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       OBEC TEPLIČKA

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ROK 2018
ČÍSLO      4 /2018

Z důvodů změn , resp. oprav paragrafů  a položek u účtů,  starostkou vypracováno  toto rozpočtové opatření:
	Účet
	V rozpočtu pod č. xx  a název účtu
	před RO
	Změna o Kč
	Po RO

	3326-5171
	VN47 –pořízení, zach.a obnova hodnot
kulturn. a histor. Povědomí (kaplička)
	0
	21460,-
	21460,-

	3429-5229
	VN48 – ostat. záj. Činnost a rekreace (SK)
	0
	50000,-
	50000,-

	3631-5171
	V9 – opravy a udrž. osvětlení
	450000,-
	25000,-
	475000,-

	3725-2324
	PN24- příj.nekap.přísp. a náhrady
	0
	3773,50
	3773,50

	6171-2324
	P17- úrok z prodlení, a EKO
	8000,-
	-3773,50
	4226,5

	6171-5139
	V18 – spotřební materiál
	192000,-
	-46460,-
	145540,-

	6171-5229
	V33-ost. neinv. trans. nezisk apod.org.
	52000,-
	-50000,-
	2000,-


CELKEM PŘÍJMY






CELKEM VÝDAJE
PŘED TÍMTO RO:  2.612.060,-     Kč




   PŘED TÍMTO RO: 2.612.060,-        Kč
                       PO:     2.612.060,-   Kč


                                                    PO:   2.612.060,-      Kč
Zastupitelstvu bude shora uvedené RO předloženo na nejbližším VZ 
V Tepličce dne  21.6. 2018










 Hana Bartošová











  Starostka obce

Vyvěšeno
21.6.2018



                                             
                   sejmuto:    
